
Omnibus- und Mietautounternehmen
Inhaber Rodinger Verkehrsbetriebe GmbH, Tel.: 09461 / 911360, Fax: 09461 / 9113620

Bürgerbuslinie 225 - Roding - Wiesing - Loibling - Trasching - Zimmering - Roding

Stand: 13.09.2012 A = Haltestelle wird auf Bedarf zum Aussteigen angefahren!
X = Haltestelle wird nicht angefahren!

An Feiertagen, 24.12., 31.12., Faschingsdienstag kein Busverkehr.

225/W01 225/W02 Preis

2220 Roding - Sparkasse 8:30 11:30 0,50 €
2130 Roding - Am Hohen Kreuz 0,60 0:02 8:32 11:32 0,50 €
2720 Wiesing 2,80 0:04 8:36 11:36 1,50 €
1280 Loibling 0,90 0:08 8:44 11:44 1,50 €
2240 Roithof 0,30 0:02 8:46 11:46 1,50 €
2380 Steinmühle (Anwesen Pielmeier) 3,70 0:03 8:49 11:49 1,50 €
760 Geresdorf 3,10 0:02 8:51 11:51 1,50 €

1220 Krüglhof 0:01 8:52 11:52 1,50 €
750 Gaisirl (Anwesen Schweiger Raim.) 0,60 0:01 8:53 11:53 1,50 €
740 Gaisirl (Anwesen Bauer) 2,80 0:01 8:54 11:54 1,50 €
130 Abzweigung Gabler 0,90 0:01 8:55 11:55 1,50 €

2490 Trasching - Ortsmitte 0,30 0:02 8:57 11:57 1,50 €
2870 Zimmering - Ortsmitte 3,10 0:04 9:01 12:01 1,50 €
160 Abzweigung Grubhof 0,60 0:01 9:02 12:02 1,00 €

1000 Hofmühl 0,60 0:01 9:03 12:03 0,50 €
2720 Wiesing 2,80 0:01 9:04 12:04 0,50 €
2830 Ziehring 0,90 0:02 A 9:06 A 12:06 0,50 €
2130 Roding - Am Hohen Kreuz 0,30 0:02 9:08 12:08 0,50 €
2220 Roding - Sparkasse 3,10 0:01 9:09 12:09

Hans Lobmeyer

Donnerstag
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